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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Nr. Prot., Tirané, mé . 2021

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Agjencia e Blerjeve té Pérgendruara

Adresa Blv. “Déshmorét e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tirané
Tel/Faks +355 42 247 865

E-mail Misona.Shpuza@mb.gov.al

Ueb-fage www.abp.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur — Shérbime, marréveshje kuadér me njé
operator ekonomik , ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, me afat 24 Muaj.

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-98904-06-23-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin
Rajonal Fier”

5. Fondi limit: 10,256,452 (dhjeté milion e dyqind e pesédhjeté e gjashté mijé e katérgind e
pesédhjetédhjeté e dy) Leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Duke filluar nga data
e lidhjes sé kontratés/kontratave me pérfundim deri né plotésimin e nevojave té autoritetit

kontraktor, brenda afatit 24 (njézet e katér) muaj sipas marréveshjes kuadér.

7. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: (14/07/2021) Ora: 11:00



